高雄市立三民家商111學年度下學期學生議會月例會會議（七）會議記錄

日期 112/3/7 時間 12：30 地點 第一會議室

主席 范顥瑾 副主席 林妤庭 秘書 曾柏翰

出席

人員
如簽到表。

壹

主席致詞：

各位班代好，本月活動包含：3/3（五）校慶卡拉OK決賽；3/15（三）高一高
二班代集合確認校慶進場/表演音檔；3/31（五）36屆校慶運動會、4/1（六）36
屆送舊園遊會，若以上活動日期或內容有更改，會再另行通知，謝謝。

貳

工作報告：

一、卡拉OK決賽事項說明：
3/3（五）下午13：10～16：00為卡拉OK決賽，比賽地點於前棟二樓小禮
堂。

二、36屆校慶創意造型競賽說明：
1.校慶創意造型進場音檔問卷請於3/10（五）中午12：30前繳交至學務處
訓育組，每班表演時間最多為30秒，超時將斟酌扣分，若全班參與定
點表演則予以加分。

2.3/15（三）中午12：30為高一高二班代集合，將進行校慶進場音檔確認
，地點為社區圖書館。

3.扣除公假人員，全班參加將予以加分，此項也列為精神總錦標之評分
標準。

三、36屆送舊園遊會說明：
1.園遊券將於3/20（一），開始販售。
2.各班請於 3/13（一）至3/17（五）前至合作社缴交清潔保證金、行政費貳
仟元。

3.各攤位平均分攤攤位棚架及共同行政費用壹仟元（含以班級為單位須
繳交之其他相關費用），各班盈餘部分不再抽成，多退少補。

4.各班攤位之清潔保證金壹仟元，待園遊會結束，各攤位善後清潔工作
經衛生組長檢査合格後，於隔週五至合作社領回，檢査不合格而又未

於規定期限内改善者，該班保證金將充公，無條件捐給仁愛助學基金

（與共同行政費用一起補退發還）。

5.若有用電需求，嚴禁使用校園的插座，這將會導致學校跳電，需請各
班自行租用發電機。

6.由全校高一、高二班級共同分攤贈予高三全體學生的園遊券（每人一
百元之園遊券）。

7.送舊園遊會時，所有交易之行為請務必使用「園遊券」，禁止使用任何
自行印製商品券或現金進行交易，每張園遊券後方均印有學務處之印

章，請於收取時確認是否印有學務處之印章，謝謝。

四、畢聯會事項說明：

3/7（二）將發放畢冊封面投票單，請於3/10（五）下午17：10前繳交至學務
處訓育組。

五、學生議會事項說明：

1.請各位班代於繳交資料或回條至學務處訓育組時，請勿自行於統計單
上打勾，此行為將造成學生議會人員清點時的困擾，請各位班代配合

，謝謝。

2.資一和、普一敏、資二勤、綜二敏，以上班級的校慶介紹詞已嚴重逾期
，請以上班及班代於3/8（三）中午12：30前繳交。

參

反應與回覆：

1. 攤位棚架上，禁止使用雙面膠黏貼任何之物品，如有黏貼物品之需求
，請務必使用「透明膠帶」。

2. 送舊園遊會所有攤位嚴禁使用「保麗龍用品」盛裝物品，並減少塑膠
製品的使用量。

肆 提案討論：無。

伍 建議事項：無。

陸 散會。

秘書/紀錄 主席 學聯會長 訓育組長